
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

IČ: , DIČ: 

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: 0 0 x

Druh zadávacího řízení:
Limit veřejné zakázky:

Projekt je spolufinancován z prostředků Regionálního operačního programu Střední Morava.

V souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ( dále jen „zákon“), Vás
vyzývám   k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky 

kód CPV

1. Předmětem veřejné zakázky na služby je zpracování dokumentace pro provádění stavby (DPS)
a dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (TDW) a výkon občasného autorského dozoru (AD).

2. 

3. Dodavatel je oprávněn dle § 49 odst. 1 zákona po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být doručena do sídla zmocněné osoby nejpozději do 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel v případě dodatečných informací bude postupovat dle § 49 odst. 2 a 3 zákona. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: do 5 mil. Kč bez DPH.

Podrobný rozsah p ředmětu ve řejné zakázky na služby je uveden v zadavácí dokumen taci.

Zadávací dokumentace bude uveřejněna na internetovém profilu zadavatele Město Luhačovice 
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284165 ode dne uveřejnění výzvy k podání nabídek na internetovém 
profilu zadavatele, a to do konce lhůty pro podání nabídek.

Zadávací dokumentace bude poskytnuta bezplatně.

stavební práce dodávky

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE NA VE ŘEJNOU ZAKÁZKU

71320000-7 – Technické projektování, 74220000-7 – Architektonické a související služby, 
71250000-5 – Architektonické, technické a zeměměřičské služby

Rekonstrukce ul. Dr. Veselého Luha čovice- zpracování PD a výkon AD

služby
2012090S

zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 

podlimitní

Zlíně

Město Luhačovice
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice
PhDr. František Hubáček, starosta
00284165

21 9 2012

1



4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni zahájení 
 zadávacího řízení do dne . . do : hod, buď osobně do sídla zmocněné 

osoby – MCI SERVIS s.r.o., zastoupený Mgr. Martou Černou, jednatelkou, Pod Vodojemem 2607,  
760 01 Zlín  v prac. dnech od 8:00 hod do 12:00 hod, poslední den lhůty do  : hod, 
nebo doporučeně poštou do sídla zmocněné osoby. Nabídka musí být v obou případech podána 
v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, heslem "NEOTEVÍRAT" a adresou, 
na níž je možné zaslat vyrozumění uchazeči dle § 71 odst. 6 zákona. Nabídka musí být opatřená 
na uzavření razítkem nebo podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, 
je-li právnickou osobou. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
Zmocněná osoba podanou nabídku zaeviduje v souladu s § 69 odst. 6 zákona a vydá dodavateli 
potvrzení o osobním převzetí nabídky. 

5. Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek se uskuteční dne . .
ve : hodin v .

6. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky dle § 78 zákona - ekonomická výhodnost
nabídky:

Dílčí kritéria a jejich váha : 

váha v %

váha v %

váha v %

Zadavatel rozhodl o způsobu hodnocení nabídek v souladu s § 79 odst.3 zákona  tzn. stanovil dílčí
hodnotící kritéria a jejich váhu s tím, že bude použita bodovací metoda. Hodnocení podle 
bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení dílčích kritérií
vynásobí příslušnou vahou daného dílčího kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot 
jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že
nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty. Pokud v celkovém
hodnocení získají dvě nebo více nabídek shodný počet bodů, rozhodne o pořadí nabídek kritérium č.1.
Považuje-li hodnotící komise hodnotu jiného hodnotícího kritéria, než je cena, za zjevně
nepřiměřenou, postup podle předchozího odstavce nepoužije a nabídce v rámci tohoto kritéria 
přiřadí 0 bodů.

7. Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění veřejné zakázky
nesmí být plněna subdodavatelem.

8. Zadavatel stanoví v souladu s § 43 odst. 2 zákona délku zadávací lhůty, tj. lhůty po kterou jsou
uchazeči vázáni svou nabídkou na kalendářních dnů. Zadávací lhůta dle § 43 odst. 3 začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky. 

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 51 a § 62 zákona : 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace :

a) základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až k)  zákona způsobem dle § 62
  zákona

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám odešle zmocněná osoba 
dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
doručení požadavku dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, odešle 
zmocněná osoba současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, a zároveň uveřejní na internetovém profilu zadavatele.

10

10

00

10

10

90

2012 sídle zmocněné osoby

Nabídková cena bez DPH

Doba zpracování proj. dokumentace pro výběr zhotovitele stavby v kal.dnech

30

10 0010 2012

10

80

10

10

Doba zpracování prováděcí projektové dokumentace v kalendářních dnech

2



b) profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a), b) a d) zákona způsobem dle § 57 zákona

c) ekonomická a finanční způsobilost dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona

d)  technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v kvalifikační 
dokumentaci, která je součástí zadávací dokumentace.Tato kvalifikační dokumentace bude 
dodavatelům poskytnuta dle odst. 2 této výzvy.

Prohlídku místa plnění zadavatel neorganizuje, neboť místo budoucího plnění je veřejně přístupné.

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Zveřejněno na internetovém profilu zadavatele dne  . . .
Profil zadavatele byl uveřejněn v IS VZ US podle § 157 zákona.       

Předložením čestného prohlášení o splnění základ. kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a)-k) 
zákona způsobem dle § 62 odst. 3 zákona. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel 
splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele a nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.

Výpis z OR ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky, v kopii.  
Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, v kopii.
Doklad osvědčující odbornou způsobilost dle zákona č. 360/1992 Sb. v oboru Pozemní stavby nebo Dopravní 
stavby a Vodohodpodářské stavby, v kopii.
Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje požadované profesní kvalifikační předpoklady. Čestné prohlášení 
bude podepsáno osobou/osobami oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.

Dodavatel předloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
podepsané osobou/osobami oprávněnými jednat jménem či za dodavatele.

Dodavatel předloží seznam služeb obdobného charakteru realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky. V 
seznamu bude uvedeno : rozsah (stručný popis služeb), cena, doba (zahájení – ukončení), místo provedení 
služeb obdobného charakteru. Dále uvede objednatele, pro kterého byly práce obdobného charakteru 
realizovány a kontaktní osobu.

Seznam služeb dodavatel doloží formou čestného prohlášení. Prohlášení musí být podepsáno oprávněnou 
osobou/osobami jednat jménem či za dodavatele.

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud za poslední 3 roky poskytl min. 2 služby 
obdobného charakteru – zpracování projektové dokumentace na stavbu obdobného charakteru,  kdy každá 
byla s investičními náklady  min. 5 mil Kč bez DPH a ke každé z těchto služeb doloží osvědčení objednatele 
nebo smlouvu a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.  

22 9 2012

3


		2012-09-21T10:11:03+0200




